Комитет образования
администрации муниципального образования

Плавский район

ПРИКАЗ

        от  17  марта 2020 года                                                                                                  № 98

Об итогах проведения муниципального профориентационного конкурса эссе
 «Моя будущая профессия 2020»

       В рамках подготовки к проведению муниципального месячника по профессиональной
ориентации обучающихся, с целью повышения мотивации профессионального самоопределения
подростков,  расширения их информационного пространства о современном рынке труда, а также
выявления их профессиональных предпочтений, в период с 6 февраля  по 6 марта 2019 года,  среди
обучающихся   8 классов общеобразовательных организаций муниципального образования Плавский
район был проведён муниципальный профориентационный  конкурс эссе «Моя будущая профессия -
2020» (далее – Конкурс).
          В Конкурсе приняли участие обучающиеся из 6 общеобразовательных организаций  (всего - 9
конкурсных работ). В соответствии с протоколом  заседания жюри по подведению итогов Конкурса
от 12.03.2020 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами Комитета образования муниципального образования Плавский район
победителей и участников Конкурса:

       За 1 место:

   –  Викторович Екатерину,  обучающуюся 8 класса МБОУ МО Плавский район «Горбачёвская
СОШ»  классный руководитель Молоткова Наталья Юрьевна;

      За 2 место:

–  Ларичеву Екатерину, обучающуюся 8 А класса МБОУ МО Плавский район «Плавская  СОШ
№2» классный руководитель Чепенко Ирина Анатольевна;

      За 3 место:

  – Митина Георгия,  обучающегося 8 «Б» класса МБОУ МО Плавский район «Плавская  СОШ №
2» классный руководитель Наабер Людмила Валентиновна;

   – Райкову Дарью, обучающуюся 8 «Б» класса МБОУ МО Плавский район «Плавская  СОШ № 2»
классный руководитель Наабер Людмила Валентиновна;

            По решению жюри некоторые работы  отметить в отдельных номинациях:

       В номинации «Особый выбор» –   Щербакову Ирину,  обучающуюся 8 класса МБОУ МО
Плавский район «ЦО №3»  классный руководитель Жучкова Елена Викторовна;

     В номинации «Осознанный выбор» - Шубину Викторию, обучающуюся 8 класса МБОУ МО
Плавский район «Горбачёвская СОШ»  классный руководитель Соколова Ирина Игоревна.

    В номинации «За верность династии» - Есипову Софью, обучающуюся 8 класса МБОУ МО
Плавский район «Волхонщинская СОШ»  классный руководитель Красикова Ольга Александровна.

       Грамотами «За активное участие» наградить следующих участников конкурса:

       - Филиппову Валерию,  обучающуюся 8  класса МБОУ МО Плавский район «Плавская  СОШ
№4»  классный руководитель  Кузьмицкая Ольга Сергеевна;

     - Зотову Юлию, обучающуюся 8 класса МБОУ МО Плавский район «ЦО №1»  классный
руководитель Терехова Светлана Васильевна.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного инспектора комитета образования

администрации муниципального образования Плавский район  И.Н. Овсянникову.

Председатель комитета
образования администрации
муниципального образования
Плавский район                                                                                         Е.В. Михайлова

Исп.: Овсянникова И.Н.
Тел.: 2-35-33